Anna Stremberg Kostcoanka Abbatisa Conuentus Jaroslauis  
 et ipsi posteritati in scribit et obligat presentibus inscriptionem  
 presentem ex his dictis castrensis authentice de promptam ad  
 Acta Jonesina Branslione ante decursum unius anni trans-  
 ferre et transportare sed sub vadio duonim millium et ducento-  
 rum floren pecun polon p Pfamm Indum Janis laum Episcopi  
 et ipso posteris Pfatis Religiosa Abbatisa Conuentus Jarosla-  
 uensis et ipso posteritati ob non transportacioni inscribit pra-  
 sentibus pro tempore et loco supra expressis ad saluand succumbent  
 In quibus quic vadio vel vadiis modo pmissis ad soluendum  
 succubunt ac pmissa aliqua pntia non completa complendiqz pra-  
 missis citatis ex his memoratis regis Indus Stanislaus Igu-  
 zelski et ipso successor ad instantiam p nominata Religiosa Ab-  
 batisa Conuentus Jaroslauensis aut eius posterit. Ad officium pra-  
 sentis castren Capitani Branslione ex tunc recessu supra facti quoad  
 responderes spectat mediante semper in primo citatione inter-  
 mino tanquam peremptorio stare iuri parere videre vadia pra-  
 sta licet inscribit huius satis facere ac omne iudicatum pati  
 debet ac tenere reg ac suos successores ad ea omnia obli-  
 gat eundem terminum primum peremptorium et alios omnes consequen-  
 tes eundem causam terminos semper peremptorios vera in firmata  
 te p natiu minorenitate successoru legere infra ac licta regum  
 Senatus militum ad munimenta ad quicquid vel alius quibusu-

ad hunc

dilationibus et legalibus impedimentis non differendo cui. 413  
 etiam nem ultra proximos terminos officii prefati castren Brans-  
 lione dilationem sibi non occupen nullasqz modo reb. appellato-  
 ribz earumqz prosecutio nob faciendae ac pmissa omnia panis simpli-  
 abus vel vicatis orationibus suspensionibus fatalibus iuris pra-  
 scriptione Tenenti bello Conuentioneqz et aliis omnibus iuris re-  
 mediis et defensionibus non subterfugien hac sua Pfenti inscribere ad  
 pmissa omnia mediante.

**Ligeza Castellano Sendomiri  
 Censi obligat.**

Comparens personam coram officio et Actibus presentibus castren Capitane  
 Branslione Insuper Joannes Ligeza de Dobrek olim Insuper Andrae  
 filius sanis mente et corpore existens a Senibus districtus huius  
 iuris ditionibus suis quibus suis propriis et competens recedens  
 huius autem iurisdictioni castren Capitane Branslione quoad actum hunc  
 pstat se cum successoribus bonisqz suis omnibus plinari incorporandis  
 palam libere ac p expressum recognouit. Quia ipse nomine suo et Se-  
 nent. Hic citati Ligeza fratris sui germani pro diuersa ratione  
 cauet et se Pfenti sub vadio in scripto inscribit bona sua et Pfati  
 fratris sui hereditaria indiuisa videlicet totam et integram villam  
 Zienczyca cum luna et p dno ibiqz sita se regentem et Pfatum  
 fratrem suum p pndatum patrem suum concernens siue alio quocumqz  
 modo acquisit in terra Pfenti et districtu Przeworsen consistens  
 cum omni pmissorum iure dominio et p pmetate cum re omnibus et  
 singulis bonis Pfatis et utilitatibus fructibus pventibus agris

414  
pato campis quibus stagnis molendinis tabernis subditis comar  
labonibus cedis. lura. dationibus obventuribus attinentibus  
et pertinentiis uniuersis nullis exceptis generi per se dei.  
em et contra non derogando necum ita late longe arripe  
rent hilitate prout eorundem bonorum hereditas se in suis me  
tis et limitibus extendit et prout eadem bona sub. remota  
fuit et possidebat nihil pro se. suis successoribus ibidem  
iam ex nunc Illu. Stri. et Magis. Nicolaus Spyttek Ligara de Dobrik  
Castellano Sandominiensi duceret. de bery. et capite  
et suis successoribus in presentibus et futuris floren. pecun. p. lura  
moneta. et nupen. in Regno carentis floren. quam libet p. lura  
sib. triginta p. lura computanda cum veni. et liquis. debiti ab hinc  
ad festum Sancti Petri Regum proxime et imediate venturo  
et incidat. Et in defectu p. lura exemptionis et summe suprascri.  
pta. Decem milium floren. pecun. p. lura rep. hinc ex hinc de  
anno ad annu. annis et festis. et hinc et imediate de sequentibus  
usq. ad exemptionem et summe suprascri. hinc et integra  
indivisa p. lura obligavit inuadiant et modo obli.  
gationis inscribit. prout de factis obligat. inuadiant et modo obli.  
gationis inscribit. presentibus. Etiam ex nunc idem recognoscens  
eidem Castellano Sandominiensi et eius  
successoribus in bona suprascripta obli.  
gata dat. et admittit presentibus

Spyttekalem

419  
presentibus realem inuisionem et actualem pacificam possessionem  
per illam quemcumq. sibi ad id duxerit eligendam iam ex nunc  
ab officio presentibus ipsi additum. Por. ipse Castellano Sandomini.  
ens et eius successoribus bona suprascripta modo obligatio in sum.  
ma sup. exp. p. lura tenent habendi possidendi pacifice et quiete  
usufructu ad usq. suos et suorum successorum beneplacitis quos  
uis libere conuertens usq. ad exemptionem. Nichilomin. i. regis  
pro. p. lura Joannes Ligara se et suos successores in et super bonis suis  
omnibus sumis quibus suis pecuniaribus habitis et habendis  
eidem Castellano Sandominiensi et eius successoribus inscribit et obligat  
presentibus eundem Castellano Sandominiensem et eius successoribus in  
dictis bonis obligatis et donec eorum bonorum ab omni imperio iuri.  
dica omnium et singulari personarum status sexus et conditionis  
cuiusvis existens in omni iudicio et officio Regi toties quoties  
opus fuerit tam in toto quam in parte usq. ad exemptionem hinc et  
ante intercedere et liberare. Nec non bona presentibus obligata a bonis  
hinc et hinc et in scriptis prioribus et presentibus hinc etiam a quibus  
uis et hinc in eadem bona imp. et imp. hinc et hinc hinc  
et p. lura ac p. lura hinc et hinc quibus suis in eis. ten. bonis obli.  
et obtinendis emundare et liberare ita ut eadem bona obligata  
Castellano Sandominiensem cum suis successoribus quiete et paci.  
fice possidendo queat. Nec debet presentibus regis cuiusmodi inuisionem  
coram officio presentibus admissam in eisdem bonis obligatis eidem  
Castellano Sandominiensem et eius successoribus donec no. me. ten. cum

suis successibus eandem reatē dare et libere admittere datam ad  
 missam tam per se quam per suas quas submissas et subordina  
 tas personas tam in toto quam in parte non adimere nec impedire  
 et in eisdem bonis ipsorum Castellani Sando minen et eius successores  
 non intromitti. Itē sub vadio simili Decem millium floren pecunias  
 polon p cūq regitē et eius successores p fato Castellano sendomi  
 nien et eius successibus obven completōnem pmissōni tam in  
 toto quam in parte ad solucōne hōs quōd opus fuerit succumbere  
 Præterea idem regnō Indus Joannes Ligeza se et suos successores  
 in et sup bonis suis suprascripō omnibus eidem Castellano sendo  
 minen et eius posteris inscribit et obligat p sententiam prefati Hi  
 acinthi Ligeza fratrem suum germanum et assistentē duorū amico  
 rum ipsius de linea paterna et sanguine proximitatē vel eius  
 successores ad Acta quavis authentica Regni vni ppetuatis ha  
 bentia ante decursum medii anni ad approbanq per ips ex eius in  
 teresse inscripōm p sentem obligatiōis bonorū suprascripōm Liger  
 eza vel similem faciendam adducere et psonatē statere nec non  
 diuisionem cum ipso Hiacintho Ligeza fratre suo germano bonorū  
 suorū hereditariorū facere bonaq cuiusmodi Liger eza p se  
 recognoscit et sua diuisione ac sorte diuisionis intra decursū tempo  
 ris suprascripō medii anni obtinere ac omnia et q̄ Hiacinthus Lige  
 za exequatur ab ipso efficere. Ad tempus vero futurorū eiusq  
 posteritatis hi acinthi Ligeza et pmissōnem ad completōnem tenet et idem  
 regis cum suis successoribus eunq Castellani Sandominien et eius

successores.

ab omni impetore iudice eiusq Hiacinthi Ligeza et eius successoribus  
 ex persona et occasione eius successorū ips in omni iudicio et offi  
 cio Regni exant tam in toto quam in parte toties quōd opus fue  
 rit fieri curare intercedere et liberare. Itē sub vadio similis sum  
 ma Decem millium floren pecunias polon p cūq regitē et eius suc  
 cessores p fato Castellano sendominien et eius successoribus obven  
 completōnem pmissōnem ad solucōne succumbere. In sup regnō  
 de et suis successoribus in et super bonis suis omnibus eidem Castellano  
 sendominien et eius successoribus inscribit summam supra scripō obli  
 gationem eidem Castellano sendominien et eius successoribus in vim ex  
 ceptionis bonorū suprascripō obligatorū dum et quando p ipm Castell  
 anum sendominien vel eius successores qualibet anno durante eius medi  
 obligōne duodecim septimanis ante expiraōne cuiuslibet anni ex  
 piraōni p fatis per litteras eiusdem Castellani sendominien et intem  
 ac mobiles duos obdestrinatq et requisitus regnō fuerit pro tem  
 pore supra scripō reatē reponere et p solvere eunq Castellani sendomi  
 nien et eius successores de bonis supra scripō obligari coram officio castro  
 capiti vni civitate Corcy non reuocando sed ad fōd exemptorū  
 p fatis et copiens eximere. Itē sub vadio supra scripō Decem millia  
 floren pecunias polon ob non completōnem pmissōni tam in toto  
 quam in parte p cūq regitē et eius successores p fato Castellano  
 sendominien et eius successoribus ad solucōne succumbere. Itē idem  
 regis dat et concedit plenariā facultatem eidem Castellano sendominien  
 et eius successoribus inscripōnem p sentem obligatiōis ex his Actis

Castrensis Præmissa ad Acta Terrestria Præmissa sive Præmissa  
 spectant quandoque voluerit in absentia eius regalis transporta  
 re et in Acta eadem Terrestria inducere sui transportoni eius regis  
 ad suis successoribus contradicere et impugnare non debet prout se  
 et suos successoribus ratione Præmissa inscribit et obligat Præmissa  
 sed sub eadem simili Decem millium floren pecuniam poloniam per  
 eundem regentem et eius successoribus Præmissa stellarum fender  
 minens et eius successoribus ob non completionem Præmissa om  
 nium ad solvendum succumbat In quibus quidem vadis seu vadis  
 taliter ad solvendum succumbens ac realia prout ex Præmissa non  
 completa citatis ex his Præmissa regis sine cuius postea illud Adinstan  
 tiam Castellani Sandominensis vel eius successoribus Ad officium  
 Præmissa Castrensium Capitani Præmissa sive etiam Castellani Capitani  
 Præmissa Civitatis Cracoviae et tunc videlicet ut supra a Terris distri  
 ctibus iuribus iurisdictionibus et aliis quibusvis propriis et competens  
 se ad cum facienda bonis suis quatenus omnibus iurisdictionibus offi  
 cii Præmissa ad quod ex Præmissa citatis quod respondet et inscri  
 ptioni prout in toto satis faciens incorporandi in primo Præmissa  
 termino tanquam peremptorio sine parere indite Præmissa Præ  
 missa ac realia prout ex Præmissa non adimpleta complenda to  
 tios quoties opus fuerit tam in toto quam in parte satis facere debe  
 bit et tenebitur se et suos successoribus in sen bit et obligat Præmissa  
 his eundem Terrarum primum peremptoria et alios res consequen  
 tes et in causis Terrarum prout per peremptoria veni infirmitate pro

maion minore nitate successorum legone intra vel extra Regnum  
 fensio militari ac ad munimenta vel alia quibus sub legalibus  
 impedimentis et villonibus non differet ad quietandam illas partes  
 terminos officii Præmissa ad quod ex Præmissa citatis Præmissa  
 sibi non recipiens nullas motiones appellationes accam Præmissa  
 nes faciens ac Præmissa omnia penes simplicibus vel implicatis e  
 nationibus factis iuris Præmissa sive Belli Præmissa ac alia  
 quibus suis iuris reddis et de sen sibi non subterfugiet Præmissa  
 li in inscriptione sua mediante.

Præmissa subinde coram Præmissa sive Præmissa Præmissa officio  
 Præmissa Præmissa prout de componens Præmissa Præmissa  
 confors supra dei Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa  
 Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa  
 de linea paterna Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa  
 et componens existens Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa  
 honibus suis quibusvis propriis et competens se ad faciens  
 bonis bonis suis omnibus iurisdictionibus officii Præmissa quoaductur  
 hunc actum plenam incorporandi et subterfugiet palam libere ac p  
 expressum acquirit et quilibet contra ex suo interese per se acquirit  
 Quia ipse sup in inscriptionem supra scriptam sollicitationis bonorum  
 supra scriptorum Præmissa Præmissa per Præmissa Præmissa Præmissa  
 Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa Præmissa  
 quatenus de iuribus suis reformationis et ad iurisdictionem sua sua  
 ius ab eodem marito suo quod ius modo habito et subterfugiet